

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1771928918355											
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea mobilierului pentru sistemul medical conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2026 Suplimentar 2											
Autoritatea contractantă: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	u.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Cota TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Valoarea estimativa fara TVA
2	33192000-2	Saltea antiescare	buc	35	826,85	893,00	8,00	28.939,81	31.255,00	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS	29.166,55
4		Dulap medical	buc	1	6073,33	7288,00	20,00	6.073,33	7.288,00		8.000,00
6		Brancardă medicală	buc	1	9503,70	10264,00	8,00	9.503,70	10.264,00		7.000,00
8		Paravan medical pliant mobil cu 3 secțiuni	buc	60	1748,15	1888,00	8,00	104.888,89	113.280,00		120.000,00
10		Masa pentru instrumente (continuu sudat)	buc	2	2381,48	2572,00	8,00	4.762,96	5.144,00		4.160,00
12		Măsuță pentru manipulații	buc	8	2381,48	2572,00	8,00	19.051,85	20.576,00		22.000,00
13		Stativ pentru perfuzii	buc	8	455,56	492,00	8,00	3.644,44	3.936,00		3.000,00
15		Scaun cu roțile	buc	2	2372,00	2372,00	ftva	4.744,00	4.744,00		12.000,00
16		Cușetă medicală	buc	10	4375,93	4726,00	8,00	43.759,26	47.260,00		58.000,00
17		Carucior pentru transportarea pacienților cu handicap	buc	13	3230,00	3230,00	ftva	41.990,00	41.990,00		65.000,00
21		Scaun cu roțile	buc	4	2372,00	2372,00	ftva	9.488,00	9.488,00		14.000,00
22		Dulap metalic 800x500x1800	buc	4	6073,33	7288,00	20,00	24.293,33	29.152,00		34.400,00
25		Cuseta de examinare	buc	2	4265,00	5118,00	20,00	8.530,00	10.236,00		10.000,00
31		Măsuța de manipulare în sala de proceduri	buc	1	4738,89	5118,00	8,00	4.738,89	5.118,00		5.700,00
32		Pat pentru examinarea (mecanic) adult	buc	3	5388,89	5820,00	8,00	16.166,67	17.460,00		15.000,00
		Total:						330.575,15	357.191,00		407.426,55

Numele, Prenumele **Stela POTINGA**În calitate de: **Administrator**Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova